2023/2/2 上午9:40 公文簽核

https://edoc.tut.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2FVTxFycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=92A8334&IsTable= 1/2

檔　　號： 收發文號：1120000645

保存年限： 收發日期：112年01月18日

電子簽核

創稿文號：1121290513

*1121290513*

　 　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：黃雨涵

聯絡電話：02-7712-9126

電子郵件：tiffany110688@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 台南家專學校財團法人台南應用科技大學
發文日期： 中華民國112年01月18日

發文字號： 臺教資(六)字第1120007361號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 活動簡章、海報( A09000000E_1120007361_senddoc1_Attach1.pdf、A
09000000E_1120007361_senddoc1_Attach2.jpg，共二個電子檔案 ) 1121290
513_1_A09000000E_1120007361_senddoc1_Attach1.pdf （附件一）
1121290513_2_A09000000E_1120007361_senddoc1_Attach2.jpg （附件二）

主旨：函轉行政院環境保護署「淨零生活轉型推廣創意徵稿活

動」，惠請轉知所屬學生，並鼓勵踴躍參加，請查照。
  說明：

一、依據行政院環境保護署112年1月16日環署管字第112100696

6號函辦理。

二、該署為推動淨零綠生活，鼓勵民眾從日常生活中落實淨零
綠生活轉型，特辦理「淨零生活轉型推廣創意徵稿活
動」，以簡單明瞭且易於實踐之方式，結合現今數位社群
媒體工具行銷與概念分享，擴大宣導層面，並深入民眾生
活與日常以響應淨零綠生活。

  三、旨揭徵稿活動摘要說明如下：
  　　(一)活動期程：
  　　１、徵件時間：111年12月26日至112年3月31日。
  　　２、網路人氣票選時間：112年4月17日至112年4月30日。

　　(二)參加資格：設籍中華民國之各高中（職）以上學生及

有興趣之大眾。

　　(三)相關活動辦法、獎項及名額請參考附件活動簡章、海

報及活動網站（https://ppt.cc/f6zq4x）。

四、另該署訂於本年2月7日至2月10日辦理4場次徵稿說明會，

請踴躍參加了解淨零綠生活概念與參加辦法。
  五、本活動相關問題，請逕洽該署委辦單位：財團法人環境資

源研究發展基金會吳先生，連絡電話(02)2515-0369分機11

2023/2/2 上午9:40 公文簽核

https://edoc.tut.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2FVTxFycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=92A8334&IsTable= 2/2

3。

正本： 各公私立大專校院(含大學系統)、教育部國民及學前教育署

創稿文號：1121290513

收發文號：1120000645

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組職員 　 總務處文書組 　 112-01-18 22:33 收文

2
學務處登記桌
職員

　 學生事務處 112-01-19 10:40 112-01-19 10:40 收文

3 陳采憶職員
學務處住宿管理暨
服務學習組

112-01-30 09:30 112-01-30 09:47 承辦

1.教育部辦理「淨零生活轉型推廣創意徵稿活動」分為兩組徵選，(1)淨零綠生活主題推廣圖卡(2)
淨零綠生活主題曲。做為未來推廣及應
用，共同為臺灣邁向 2050 淨零碳排目標前進。
2.擬 奉核後公告周知，鼓勵本校師生踴躍參加。

4
住宿管理暨服
務學習組組長.

　 學生事務處 112-01-30 10:47 112-01-30 10:47 串簽

5 學務長. 　 學生事務處 112-01-30 12:08 112-01-30 12:08 串簽

6 音樂所系主任. 　 音樂系 112-01-31 11:41 112-01-31 11:43 串簽

7
流行音樂系主
任.

　 流行音樂系 112-02-01 11:07 112-02-01 11:07 串簽

8 設計學院院長. 　 設計學院 112-02-01 11:50 112-02-01 11:54 串簽

9 主任秘書. 　 秘書室 112-02-01 13:22 112-02-01 13:22 決行

10 行政組組長. 　 秘書室 112-02-01 16:33 112-02-01 16:33 擲回

11 陳采憶職員
學務處住宿管理暨
服務學習組

112-02-02 09:10 　 串簽